[bookmark: _GoBack]В администрацию Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

от		 (указать наименование заявителя, или
представителя заявителя по доверенности)

(указать адрес, телефон (факс), электронную почту и иные реквизиты, позволяющие осуществлять взаимодействие с заявителем)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись на официальном сайте www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края www.platnirovskaja.ru о приеме  заявлений   от граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 23:12:	 площадью 	, с целью
расположенный	 прошу принять настоящую заявку.
ИНН 	 ОГРН
Информацию,	касающуюся	моего	заявления,	выдать		следующим способом
(посредством личного обращения; почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении; моему представителю)
Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных.
Приложение:
- копия паспорта (для гражданина) на	л. ;

-документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель
(доверенность, копия паспорта представителя) на	л.

(подпись заявителя)	(Ф.И.О. заявителя, полностью)

(дата)	Отметка о принятии заявления час. 	мин.
«	» 	г. №